公告第 2023-14号

2023年 7月 10日

組合会議員各位

セールスフォース健康保険組合

 理事長 鈴木 雅則

【公印省略】

互選理事補欠選挙の実施について

2023年 6月 20日付けにて互選理事が 1名退職した事により互選理事に欠員が生じました

ので、下記のとおり補欠選挙を執行しますので、立候補する者は、下記要領に基づき選挙

長に届けて下さい。

記

１．総選挙の執行日    2023年 7月 20日（木）午後 1時より午後 1時 20分まで

２．開票の日時      2023年 7月 20日（木）午後 1時 20分より

３．選挙会場・開票会場  株式会社セールスフォース・ジャパン Tokyo-Tower13-C05会議室

４．選挙すべき理事数   互選議員の中から 1名

５．互選理事の任期    2023年 7月 20日より 2026年 4月 12日まで

６．立候補の届出書    所定の理事候補者届に必要事項を記入し届出る

７．立候補受付期間    2023年 7月 20日（木）午前 12時 必着

８．立候補の届出先    選挙長 宮崎 元晴

〒100-0005 東京都千代田区大手町 1-1-3

             セールスフォース健康保険組合

以 上